

2015-09-29 09:12 CEST

## Norwegian kåret til Europas bedste flyselskab for andet år i træk

**Norwegian vandt i nat to priser ved den prestigefyldte Passenger Choice Awards i Oregon i USA. Norwegian blev kåret til bedste flyselskab i Europa for andet år i træk og tog samtidig prisen for bedste in-flight-magasin. Norwegian har vundet en række priser i 2015, hvor kunderne har stemt på flyselskabet.**

”Jeg vil takke alle, som vælger at flyve med Norwegian og ikke mindst vores dedikerede medarbejdere over hele verden, som hver dag gør deres yderste for at give vores passagerer en god rejseoplevelse. Vi er meget taknemmelige og stolte over, at det netop igen er kunderne, som i en ny kåring har udnævnt os til Europas bedste flyselskab for andet år i træk,” siger administrerende direktør Bjørn Kjos.

Norwegian vandt også prisen for bedste in-flight-magasin ved nattens Passenger Choice Awards i USA. Selskabet var nomineret i seks kategorier:

- Best Overall Passenger Experience
- Best in Region: Europe
- Best Inflight Publication (n Magazine)
- Best Inflight Connectivity & Communications
- Best Inflight Video

- Best Cabin Ambience

Norwegian har modtaget flere prestigefyldte kundepriser i år, heriblandt SkyTrax for bedste lavprisselskab i Europa samt bedste lavprisselskab på langruter. Det er tredje år i træk, at Norwegian blev kåret til bedste lavprisselskab af SkyTrax.

**Pressekontakt:**

Informationschef Daniel Kirchhoff, tlf. 26 57 07 67

---

**Norwegian**

Norwegian er Skandinaviens næststørste flyselskab og det tredjestørste lavprisselskab i Europa. I dag opererer Norwegian 424 ruter til 130 destinationer i Europa, Nordafrika, Mellemøsten, Thailand og USA. Norwegian fløj 24 millioner passagerer i 2014. Selskabet er børsnoteret (2003) og har omkring 4500 ansatte. Norwegian har 99 fly i flåden med en gennemsnitsalder på 4,8 år (per marts 2013). Norwegian indfaser løbende nye, mere miljøvenlige fly og har en af de mest moderne flyflåder i Europa. Både i 2013, 2014 og 2015 blev Norwegian kåret til Europas bedste lavprisselskab af anerkendte SkyTrax Airline Awards. I 2015 blev Norwegian også kåret til verdens bedste lavprisselskab på langdistanceruter. Det er flypassagererne selv, der bedømmer over 200 flyselskaber over hele verden i det, der er betegnet som den mest prestigefyldte prisuddeling i flybranchen. For mere information besøg [www.norwegian.com](http://www.norwegian.com)

**Følg Norwegian på Facebook [her](#).**

**Følg Norwegian på YouTube [her](#).**

## Kontaktpersoner



### **Pressevagt**

Pressekontakt

Kun for medier

[press@norwegian.com](mailto:press@norwegian.com)

+ 47 815 11 816